高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 10月 27日

發文字號：高市旅行(110)良字第 285號

主旨:交通部臺灣鐵路管理局為辦理「110-112年度2天1夜(含以上)兩鐵旅遊列車業

務經營權利案」招商一案，請會員旅行社踴躍參加投標，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部臺灣鐵路管理局110年10月26日鐵附觀字第1100037600號號函辦

理。

2. 該案履約標的為：經營該局「110-112年度2天1夜(含以上)兩鐵旅遊列車業

務經營權利案」業務，將自行車旅遊與鐵道旅遊各具特色之旅遊產品結合

成「兩鐵旅遊」，包裝成深具特色團體遊程並行銷推廣。未來由得標業者規

劃排定列車運行日期、停靠景點。另由得標業者提出相關計畫與行程安排，

以吸引國內外觀光客。

3. 旨案投標基本資格如下：

(1)投標人必須為依中華民國法律成立之本國公司。

(2)投標人（公司）之實收資本額應達新臺幣600萬元以上。

(3)公司設立登記表行業別：旅行業（J902011），並經觀光局核定為綜合或

甲種旅行業。

4.該案於本（110）年10月27日（週三）起至11月9日（週二）止招商公告為期

14日，招商資訊請參閱該局官方網站/招商資訊/招商公告（網址：

https://www.railway.gov.tw/tra-tip-web/adr/rent-tender）及政府電子

採購網/常用查詢/財物出租查詢（網址：http://web.pcc.gov.tw/op

as/arpam/intoSearchForPublic.do）；為積極推展整體 鐵道觀光旅遊，請

會員旅行社踴躍參加投標。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881